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DIMENSIONI _ DIMENSIONS

0301/1
L 39,5 x P 40 x H 37,5 cm 
L 15 9/16” x W 15 3/4” x H 14 3/4”

11
15

0,16

0301/3
L 55,5 x P 50 x H 45,5 cm 
L 21 7/8” x W 19 11/16” x H 17 15/16”

17
23
0,18

0301/2
L 47,5 x P 45 x H 41,5 cm 
L 18 11/16” x W 17 11/16” x H 16 5/16”

14
19

0,16

0301
Composizione / Composition
0301/1 + 0301/2 + 0301/3

42
49
0,18

rialto tris
CRS Fiam

portata sul piano: 30 kg
load capacity on top: 30 kg

modello registrato
registered model

Composizione di tavoli bassi in vetro curvato da 10 mm. 

Set of coffee tables in 10 mm-thick curved glass. 

37,5÷45,5

39,5÷55,5

40÷50
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SD EX GR BR

TAVOLINO IN VETRO  CURVATO
CURVED GLASS SIDE TABLE

Standard
Standard

Extralight
Extralight

Fumé
Smoked

Bronzo 
Bronze

10 mm


